
Public Relations:         itelligence sp. z o.o. 
Joanna Mróz         ul. Bokserska 66 
tel.: +48 22 543 19 10        02-690 Warszawa 
fax: +48 22 543 19 19 
joanna.mroz@itelligence.pl        www.itelligence.pl 
   

 
 

 
Firma SAP Polska Sp. z o.o. certyfikowała branżowe rozwiązanie firmy itelligence 
 
it.trade – branżowe rozwiązanie certyfikowane przez itelligence w 
ramach inicjatywy mySAP All-in-One 
 
Warszawa, 30 marca 2004 - itelligence certyfikowała prekonfigurowane rozwiązanie 
dedykowane dla firm handlowych – hurtowni branżowych, hurtowni specjalistycznych oraz 
dla producentów realizujących sprzedaż we własnym zakresie. Certyfikacja potwierdza 
znajomość specyfiki branży oraz umiejętność dostosowania rozwiązań mySAP do 
branżowych procesów. 
 
Rozwiązanie it.trade powstało na bazie doświadczeń wdrożeniowych itelligence AG. W 
Polsce rozpoczęło się wdrożenie rozwiązania w jednej z największych pod względem 
obrotów firm handlowych. 
 
Certyfikacja rozwiązania odbyła się w ramach globalnej inicjatywy mySAP All-in-One 
realizowanej przez firmę SAP. Założeniem jest oferowanie rozwiązań dedykowanych dla firm 
średniej wielkości z uwzględnieniem procesów biznesowych charakterystycznych dla 
konkretnej branży. Implementacja odbywa się przy minimalizacji czasu i kosztów wdrożenia. 
 

*** 
itelligence Sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad blisko 100 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2005 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła blisko 26 mln zł przychodu. Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz Bahlsen Snack World Sp. z o.o., 

„Grupa Ożarów” S.A.. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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